যুগান্তর

রোববার, ৩০ বৈশাখ ১৪০৮

Sunday, 13 May 2001

বঞ্চিত নারীদের জন্য গ্রামীণ মিউচুয়াল ফান্ড

হকিকত জাহান হকি

প্রতি বছর মুনাফার গ্যারান্টি দিয়ে গ্রামের দুস্থ নারীদের শেয়ার ব্যবসায় বিনিয়োগের সুযোগ করে দিচ্ছে গ্রামীণ ব্যাংক। এ লক্ষ্যে তারা বাজারে ছাড়ছে প্রথম গ্রামীণ মিউচুয়াল ফান্ড।